ESPECIALIZADA      PARA AMPLIAÇÃOEADEQUAÇÃO-
DAREDEDEEQUIPAMENTOSDE ASSISTÊNCIASOCIAL-
-CENTRO  DE  CONVIVÊNCIAE  FORTALECIMENTO  DE 
VÍNCULOS -SCFV-COMUNIDADE   DE   SÃO   JOÃO   
DE   VIÇOSA. HOMOLOGO a presente  Concorrência  
Eletrônica de  Nº000008/2025, no  valor de 
R$  725.335,00  (  Setecentos  e  vinte  e  cinco  
mil,  trezentos  e  trinta  e  cinco reais)a empresa 
FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES LTDA.

Venda Nova do Imigrante-ES, 30 de dezembrode 
2025.

DALTON PERIM
PREFEITOMUNICIPAL

Protocolo 1700229

RESULTADO DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 
Nº 000008/2024

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do 
Imigrante-ES, através da Comissão Permanente de 
Licitação, torna público para o conhecimento dos 
interessados, o resultado da Concorrência Eletrônica 
Nº 000001/2024.

RESULTADO

FORTALEZA ENGENHARIA E CONSTRUCOES 
LTDA, no valor de R$ 725.335,00 ( Setecentos e 
vinte e cinco mil, trezentos e trinta e cinco reais).

Venda Nova do Imigrante-ES, 31 de dezembro de 
2025.

Alexandra de Oliveira Vinco
Agente de contratação

Protocolo 1700236

Vila Velha

AVISO DE SUSPENSÃO
CONCORRÊNCIA Nº. 025/2025
PROCESSO Nº 11.9536/2025

CÓDIGO CIDADES: 
2025.076E0600012.01.0004

[...]

Segunda-feira, 5 de Janeiro de 2026 às 22:06:25 Código de Autenticação: 344aeaed

Highlight

345
DOM/ES - Edição Nº2.918

terça-feira, 6 de Janeiro de 2026

Vigência: O prazo de vigência do Ata de Registro de 
Preços será de 12 (doze) meses, contados da data 
de sua assinatura.
Valor: R$ 99.435,10 (noventa e nove mil, 
quatrocentos e trinta e cinco reais e dez centavos).
Assinatura: 05/01/2026.

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1700648

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
109/2025

ID CIDADES: 2025.068E0700001.01.0035

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE 
PREÇOS Nº 90038/2025

[...]

com as especificações e quantitativos constantes no 
Anexo I desta Ata de Registro de Preços, bem como 
Termo de Referência, anexo do edital de Licitação nº 
90038/2025.
Vigência: O prazo de vigência do Ata de Registro de 
Preços será de 12 (doze) meses, contados da data 
de sua assinatura.
Valor: R$ 21.543,10 (vinte e um mil, quinhentos e 
quarenta e três reais e dez centavos).
Assinatura: 05/01/2026.

MARCOS GERALDO GUERRA
Prefeito Municipal

Protocolo 1700650

Sooretama

Aviso de Licitação

ABERTURA
CONCORRENCIA ELETRÔNICA N° 005/2025

ID CIDADES:
2025.070E0700001.01.0013

O Município de Sooretama - ES, através da Secretaria